GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2023
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 03.01.2023 Ot |Erdffnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2| 09.01.2023 0! |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Bozen - Besen 2.2.1.1.01.02.005 9,95 2.990,05
3] 09.01.2023 0f | Obi Meran - Material fur die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 56,98 2.933,07
4 | 09.01.2023 Of | Obi Bozen - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 63,35 2.869,72
5 09.01.2023 0O | Obi Meran - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 55,05 2.814,67
6 | 09.01.2023 O | Obi Meran - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 64,97 2.749,70
7 | 09.01.2023 0f | Obi Meran - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 31,65 2.718,05
8 | 09.01.2023 0! | Athesia Buch GmbH - Pinch - Keramikobjekte von Hand formen 2.2.1.1.01.01.002 65,90 2.652,15
9| 10.01.2023 0! | Despar Corso Liberta - Lebensmittel fir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 5,72 2.646,43
10 | 10.01.2023 Ot | Conad Terlano - Lebensmittel u. sonstige Materialien fir Laborversuch: | 2.2.1.1.01.02.999 12,91 2.633,52
11| 11.01.2023 Ot | Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schlisseln 2.2.1.1.01.02.005 4,50 2.629,02
12 | 13.01.2023 O | Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.619,02
13| 13.01.2023 0f | Kuntner top for Job GmbH - Dienstbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 38,70 2.580,32
14 | 13.01.2023 0t | Amazon.it - Dienstbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 12,21 2.568,11
15| 13.01.2023 0f | Amazon.it - Dienstbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 12,00 2.556,11
16 | 17.01.2023 0! | Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.546,11
17 | 17.01.2023 0! | Ela Natur Terlan - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 5,74 2.540,37
18 | 23.01.2023 0! | Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.530,37
19 | 23.01.2023 0O [ Obi Meran - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 18,98 2.511,39
20 | 23.01.2023 0! | Obi Meran - Material fur die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 46,70 2.464,69
21| 23.01.2023 0!t | Mahlknecht GmbH - Material flr die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 26,90 2.437,79
22 | 23.01.2023 0t | Mahlknecht GmbH - Material flr die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 67,25 2.370,54
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2023
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 24.01.2023 0! | Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.360,54
24 | 24.01.2023 Ot | Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schllsseln 2.2.1.1.01.02.005 47,60 2.312,94
25 | 25.01.2023 0Ot | Obi Bozen - Material Schallisolierung Schlagwerkraum 2.2.1.1.01.02.005 134,25 2.178,69
26 | 25.01.2023 0! | Present Pfanzelter Terlan - Material flirs Labor 2.2.1.1.01.02.999 26,85 2.151,84
27 | 27.01.2023 0! | Conad Terlano - Multivitamintabletten fir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 3,96 2.147,88
28 | 03.02.2023 0! | Metzgerei Nigg des Stefan Nigg & Co. KG - Lebensmittel fiir Laborvers 2.2.1.1.01.02.011 8,03 2.139,85
29 | 07.02.2023 0! | Masten Color KG - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 23,00 2.116,85
30 | 08.02.2023 0! | Europa Books OHG - Snowden DVD (FG Deutsch) 2.2.1.1.01.01.002 8,55 2.108,30
31 | 08.02.2023 0! | Despar Corso Liberta - Lebensmittel fir Treffen Auslandsschiiler 2.2.1.1.01.02.011 29,96 2.078,34
32 | 08.02.2023 0 | Despar Corso Liberta - Lebensmittel fir Treffen Auslandsschiler 2.2.1.1.01.02.011 58,96 2.019,38
33 | 09.02.2023 0 | Despar Corso Liberta - Lebensmittel fir Treffen Auslandsschiler 2.2.1.1.01.02.011 20,34 1.999,04
34 | 10.02.2023 0! | Despar Via Amba Alagi - Lebensmittel fir Treffen Auslandsschiler 2.2.1.1.01.02.011 7,06 1.991,98
35| 10.02.2023 0! | Caffe' Sylvi - Lebensmittel fur Treffen Auslandsschiler 2.2.1.1.01.02.011 48,00 1.943,98
36 | 10.02.2023 0 | Despar Corso Liberta - Lebensmittel fir Treffen Auslandsschiler 2.2.1.1.01.02.011 12,04 1.931,94
37 | 13.02.2023 0t | Despar Corso Liberta - Lebensmittel fir Treffen Auslandsschiler 2.2.1.1.01.02.011 37,66 1.894,28
38 | 14.02.2023 0! | Obi Bozen - unterschiedliche Materialien 2.2.1.1.01.02.005 27,55 1.866,73
39 | 14.02.2023 0! | Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.856,73
40 | 15.02.2023 0! | Conad Terlano - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 7,50 1.849,23
41 | 15.02.2023 0! | Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schlisseln 2.2.1.1.01.02.005 23,80 1.825,43
42 | 16.02.2023 0O( [ Postamt - Postspesen - Paketversand 2.2.1.2.01.14.002 42,00 1.783,43
43 | 16.02.2023 0! | Kuntner top for Job GmbH - Dienstbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.733,43
44 | 17.02.2023 0( [ Team Conter Srl - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 5,70 1.727,73
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2023
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
45 | 17.02.2023 0! | Despar Corso Liberta - Material fur die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 7,67 1.720,06
46 | 17.02.2023 0! | Despar Corso Liberta - Material fur die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 8,67 1.711,39
47 | 01.03.2023 0!I | Obi Meran - Material fur die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 48,35 1.663,04
48 | 08.03.2023 0! | Despar Corso Liberta - Lebensmittel fur Treffen 2.2.1.1.01.02.011 17,35 1.645,69
49 | 08.03.2023 0! | Despar Corso Liberta - Material fur die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 12,13 1.633,56
50 | 09.03.2023 0! | Masten Color KG - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 42,00 1.591,56
51| 10.03.2023 0! | Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schlisseln 2.2.1.1.01.02.005 11,90 1.579,66
52| 10.03.2023 0! | kidlit medien GmbH - Jahresabo 1001 Buch 2023 (internat.) 2.2.1.1.01.01.001 48,00 1.531,66
53| 13.03.2023 0! | Conad Terlano - Lebensmittel fur FU-Tage 2.2.1.1.01.02.011 11,80 1.519,86
54 | 13.03.2023 0f | Ela Natur Terlan - Lebensmittel fir FU-Tage 2.2.1.1.01.02.011 26,86 1.493,00
55 | 15.03.2023 0f | Obi Bozen - unterschiedliche Materialien 2.2.1.1.01.02.005 9,10 1.483,90
56 | 15.03.2023 0! | Gansbacher Market - Silikon 2.2.1.1.01.02.005 3,50 1.480,40
57 | 16.03.2023 0 | Poli Bolzano Corso Italia - Lebensmittel flr Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 0,87 1.479,53
58 | 16.03.2023 0! | Poli Bolzano Corso Italia - Lebensmittel fir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 1,21 1.478,32
59 | 16.03.2023 0! | Despar Via Amba Alagi - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 2,74 1.475,58
60 | 16.03.2023 0I | Despar Corso Liberta - Multivitamintabletten fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 3,27 1.472,31
61 | 20.03.2023 0! | Athesia Buch - Gutscheine Vorlesewettbewerb SJ 22/23 2.2.1.1.01.02.007 180,00 1.292,31
62 | 21.03.2023 0! | Postamt - Postspesen - Einschreiben 2.2.1.2.01.14.002 7,75 1.284,56
63 | 24.03.2023 0! | Kaution Spinde (Sj 21/22) - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.274,56
64 | 28.03.2023 0! | Obi Bozen - Eisenwaren 2.2.1.1.01.02.007 5,30 1.269,26
65| 11.04.2023 0! | Athesia Buch - Materialien fir den Kunstunterricht 2.2.1.1.01.02.001 30,20 1.239,06
66 | 13.04.2023 0! | Athesia Buch - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 46,85 1.192,21
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2023
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

67 | 14.04.2023 0! | Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schlisseln 2.2.1.1.01.02.005 135,00 1.057,21
68 | 27.04.2023 0!I | Masten Color KG - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 50,00 1.007,21
69 | 05.05.2023 0! | Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schllsseln 2.2.1.1.01.02.005 11,90 995,31
70 | 10.05.2023 Ot | Athesia Buch - Bluchergutschein fir den Schilerwettbewerb "Kanguru « | 2.2.1.1.01.02.007 40,00 955,31
71| 10.05.2023 0! | Despar Via Amba Alagi - sonstige Preise fiir den Schilerwettbewerb "k | 2.2.1.1.01.02.007 39,95 915,36
72 | 12.05.2023 0! | Masten Color KG - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 49,00 866,36
73| 12.05.2023 0! | Masten Color KG - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 77,00 789,36
74 | 23.05.2023 0! | Poli Bolzano Corso Italia - Verbrauchsmaterial fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.999 2,24 787,12
75| 23.05.2023 0t | DOGAT SRL - Verbrauchsmaterial flirs Labor 2.2.1.1.01.02.999 17,85 769,27
76 | 23.05.2023 0I | Despar Corso Liberta - Verbrauchsmaterial fir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.999 0,56 768,71
77 | 24.05.2023 0! | Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schlisseln 2.2.1.1.01.02.005 11,90 756,81
78 | 24.05.2023 0f | Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 50,00 706,81

Summe Periode 3.000,00 2.293,19 706,81
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2023
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ——-- 706,81 706,81
1| 26.05.2023 0f | 1. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.293,19 3.000,00
2 | 30.05.2023 0! | Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.990,00
3| 31.05.2023 0! | Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.980,00
4 | 31.05.2023 0! | Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 710,00 2.270,00
5| 01.06.2023 0! | Obi Bozen - Tirstopper flirs Physiklabor 2.2.1.1.01.02.005 3,90 2.266,10
6 | 01.06.2023 0! | Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 50,00 2.216,10
7 | 05.06.2023 0! | Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.206,10
8 | 06.06.2023 0! | Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schlisseln 2.2.1.1.01.02.005 59,00 2.147,10
9 | 06.06.2023 0! | Postamt - Postspesen - Einschreiben 2.2.1.2.01.14.002 7,20 2.139,90
10 | 06.06.2023 0! | Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 20,00 2.119,90
11 | 07.06.2023 0!I | Obi Meran - Material fur die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 52,99 2.066,91
12 | 07.06.2023 O( [ Obi Meran - Material flr die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 39,95 2.026,96
13 | 07.06.2023 0! | Obi Bozen - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 59,20 1.967,76
14 | 07.06.2023 0! | Despar Corso Liberta - Material fur die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 27,22 1.940,54
15 | 07.06.2023 O( [ Obi Meran - Material flr die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 66,49 1.874,05
16 | 07.06.2023 0 | STRAUDI S.p.A. - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 56,05 1.818,00
17 | 07.06.2023 Ot [ Mahlknecht GmbH - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 76,13 1.741,87
18 | 08.06.2023 0! | Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 1.270,00 471,87
Summe Periode 2 3.000,00 2.528,13 471,87
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2023
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ——-- 471,87 471,87
1| 08.06.2023 0! | 2. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.528,13 3.000,00
2 | 09.06.2023 0!I | Decathlon Bolzano - Tischtennisballe 2.2.1.1.01.02.012 16,99 2.983,01
3| 09.06.2023 0! | Foto SD - Fotos fiir Poetry-Slam 2.2.1.1.01.02.007 25,00 2.958,01
4 | 09.06.2023 0! | Despar Corso Liberta - Material fur die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 3,44 2.954,57
5| 09.06.2023 0! | Despar Corso Liberta - Material fur die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 7,43 2.947,14
6 | 09.06.2023 0! | Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 1.050,00 1.897,14
7 | 09.06.2023 0! | Ruckerstattung von Spesen (Italienisch-Olympiade 22/23) 2.2.1.2.01.02.005 158,90 1.738,24
8 | 09.06.2023 O | Ruckerstattung von Spesen (Bundeswettbewerb der Philosophieolympi | 2.2.1.2.01.02.005 143,26 1.594,98
9| 12.06.2023 0! | Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 320,00 1.274,98
10 | 13.06.2023 0! | Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 960,00 314,98
Summe Periode 3 3.000,00 2.685,02 314,98
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2023
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 4
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 314,98 314,98

1| 13.06.2023 0! | 3. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.685,02 3.000,00
2 | 14.06.2023 0!I | Pro Natura Bolzano - Verbrauchsmaterial flr Laborversuche 2.2.1.1.01.02.999 4,70 2.995,30
3| 14.06.2023 0! | Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 1.100,00 1.895,30
4 | 15.06.2023 0! | Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 440,00 1.455,30
5| 15.06.2023 0! | Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.445,30
6 | 16.06.2023 0! | Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 50,00 1.395,30
7 | 20.06.2023 0! | Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.385,30
8| 21.06.2023 0! | Colori L. Zadra Farben des Vonmetz Christian Patrick - Material flr die 2.2.1.1.01.02.999 80,00 1.305,30
9| 21.06.2023 0! | Colori L. Zadra Farben des Vonmetz Christian Patrick - Material flr die 2.2.1.1.01.02.999 100,00 1.205,30
10 | 21.06.2023 0! [ Masten Color KG - Material fir die praktische Maturaarbeit 2.2.1.1.01.02.999 110,00 1.095,30
11| 21.06.2023 0! | Athesia Buch GmbH - Material fiir die Werkschau 2.2.1.1.01.02.007 64,60 1.030,70
12 | 21.06.2023 0t | Masten Color KG - Material fiir die Werkschau 2.2.1.1.01.02.999 2,70 1.028,00
13| 21.06.2023 0f | Marka Drogeriemarkt - Alleskleber 2.2.1.1.01.02.005 6,89 1.021,11
14 | 23.06.2023 0! | Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.011,11
15| 10.07.2023 0! | Despar Corso Liberta - Lebensmittel fiur Diplomfeier 2.2.1.1.01.02.999 129,69 881,42
16 | 10.07.2023 0t | FAROSHOPPING GmbH - Lebensmittel fiir Diplomfeier 2.2.1.1.01.02.999 112,80 768,62
17 | 11.07.2023 O« | Obi Bozen - Eisenwaren 2.2.1.1.01.02.007 5,30 763,32
18 | 26.07.2023 0! | Gansbacher Market - unterschiedliche Materialien 2.2.1.1.01.02.005 16,80 746,52
19 | 26.07.2023 0! | Zenleser GmbH - versch. Dienstleistungen Schllsseldienst 2.2.1.1.01.02.005 310,00 436,52
20 | 28.07.2023 0! | Zenleser GmbH - Turschloss 2.2.1.1.01.02.005 14,70 421,82
21| 07.08.2023 0! | Athesia Buch GmbH - Doppelklebeband 2.2.1.1.01.02.001 11,40 410,42
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GYM Bozen

Finanzjahr / Anno finanziario

2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 07.08.2023 0! | Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 400,42
23 | 16.08.2023 0! | Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 390,42
24 | 25.08.2023 0! | Postamt - Postspesen - Einschreiben 2.2.1.2.01.14.002 11,10 379,32
25| 25.08.2023 0 | Automec S.a.s. - Batterie Hebeblihne 2.2.1.1.01.02.005 140,00 239,32
26 | 31.08.2023 0! | Génsbacher Market - Silikon 2.2.1.1.01.02.005 8,80 230,52
27 | 31.08.2023 Ot | Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schlisseln 2.2.1.1.01.02.005 21,90 208,62
28 | 04.09.2023 0! | Sanftl Electro Gas Market der Vigl Marianne - Stabfeuerzeuge fir Labo | 2.2.1.1.01.02.007 54,00 154,62
29 | 04.09.2023 0! |Dogat S.r.l. - Fischfutter 2.2.1.1.01.02.999 3,15 151,47
30 | 05.09.2023 0 | Gansbacher Market - Schrauben 2.2.1.1.01.02.005 4,20 147,27
31| 11.09.2023 0! | Obi Meran - Material fur die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 74,88 72,39
32| 11.09.2023 0! | Brugnara S.r.l. - Material flr die Kunstwerkstétten 2.2.1.1.01.02.007 24,00 48,39
33 | 11.09.2023 0t | Inderst GmbH - Material flir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 13,40 34,99

Summe Periode 4 3.000,00 2.965,01 34,99
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2023
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 5
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 34,99 34,99

1] 12.09.2023 0! |4. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.965,01 3.000,00
2| 15.09.2023 0! | Europa Books OHG - Bibliotheksbiicher Kunstgeschichte 2.2.1.1.01.01.002 107,70 2.892,30
3| 18.09.2023 0! | Amazon.it - Schulblicher 2.2.1.1.01.01.002 81,47 2.810,83
4| 18.09.2023 0! | Amazon.it - Schulblicher 2.2.1.1.01.01.002 52,25 2.758,58
51 19.09.2023 0f | Pit. Stop. di Leveghi Kevin - Reparatur Fahrrader 2.2.1.2.01.99.999 70,00 2.688,58
6 | 20.09.2023 Of | Straudi S.p.a. - sonstige Materialien 2.2.1.1.01.02.005 5,85 2.682,73
7 | 21.09.2023 0I | Colori L. Zadra Farben des Vonmetz Christian Patrick - Material fir die 2.2.1.1.01.02.999 28,00 2.654,73
8| 22.09.2023 0! | Obi Bozen - Material fiir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 204,90 2.449,83
9| 26.09.2023 0! | Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schlisseln 2.2.1.1.01.02.005 35,00 2.414,83
10 | 28.09.2023 0! | Athesia Buch GmbH - Lehrmaterial 2.2.1.1.01.01.002 39,57 2.375,26
11 | 06.10.2023 0! | Gédnsbacher Market KG - Schrauben 2.2.1.1.01.02.005 2,60 2.372,66
12 | 09.10.2023 0! | Gansbacher Market KG - Schraubenzieher 2.2.1.1.01.02.005 5,80 2.366,86
13| 11.10.2023 0!I | Postamt - Postspesen - Einschreiben 2.2.1.2.01.14.002 62,00 2.304,86
14 | 11.10.2023 0! | Postamt - Einschreibegebiihr FAI (Schuljahr 23/24) 2.2.1.2.01.99.003 40,00 2.264,86
15| 13.10.2023 Ot | Gs Bozen S.r.l. - Material flr die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 60,00 2.204,86
16 | 24.10.2023 0! | Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schlisseln 2.2.1.1.01.02.005 177,99 2.026,87
17 | 24.10.2023 Ot | Athesia Buch GmbH - Schreibwaren 2.2.1.1.01.02.001 10,17 2.016,70
18 | 24.10.2023 0« [ Masten Color KG - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 13,40 2.003,30
19 | 27.10.2023 0Ot | Obi Bozen - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 45,35 1.957,95
20| 17.11.2023 0! | Obi Bozen - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 82,50 1.875,45
21| 20.11.2023 0! | Gutweniger KG des Gutweniger Peter & Co. - Spielwiirfel-Set 2.2.1.1.01.02.007 18,99 1.856,46
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22 | 20.11.2023 0t | FAROSHOPPING GmbH - Material fiir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 34,95 1.821,51
23| 22.11.2023 0t | Obi Bozen - unterschiedliche Materialien 2.2.1.1.01.02.005 37,74 1.783,77
24 | 24.11.2023 0! | Obi Bozen - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 51,90 1.731,87
25| 24.11.2023 0! | Despar Corso Liberta - Material fur die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 32,75 1.699,12
26 | 27.11.2023 0! | Athesia Buch GmbH - Plakatkartone 2.2.1.1.01.02.001 18,00 1.681,12
27 | 27.11.2023 0! | Tabaccheria n. 58 di Paolazzi Christian - Stempelmarken fir Inventarre | 2.2.1.9.01.01.002 160,00 1.521,12
28 | 27.11.2023 0! | Gasthof Traube KG der Rabanser Karin & Co. - Materialien (Schileraus | 2.2.1.1.01.02.007 38,70 1.482,42
29 | 28.11.2023 Ot | Market Hao Jia Hao S.r.l. - Materialien fiir FU-Tage 2.2.1.1.01.02.999 8,50 1.473,92
30 | 28.11.2023 0! |J. Mohr S.a.s. - Materialien (Schileraustausch Flensburg - Sj. 2023/24 | 2.2.1.1.01.02.007 45,00 1.428,92
31| 29.11.2023 0f | Masten Color KG - Material fiir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 46,00 1.382,92
32| 29.11.2023 0f | Masten Color KG - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 19,00 1.363,92
33 | 30.11.2023 0f | Obi Bozen - sonstige Unterrichtsmaterialien 2.2.1.1.01.02.007 10,77 1.353,15
34 | 01.12.2023 0( | Masten Color KG - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 16,50 1.336,65
35| 06.12.2023 0! | Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schlisseln 2.2.1.1.01.02.005 52,10 1.284,55
36 | 06.12.2023 0! | Postamt - Postspesen - Versand Publikation "Dorea" an Mitwirkende 2.2.1.2.01.14.002 13,95 1.270,60
37| 06.12.2023 0! | Postamt - Postspesen - Versand Publikation "Dorea" an Mitwirkende 2.2.1.2.01.14.002 27,45 1.243,15
38 | 06.12.2023 0! | Apotheke St. Michael - Erste-Hilfe-Material 2.2.1.1.01.05.001 32,00 1.211,15
39 | 07.12.2023 0f | Obi Meran - Material fiir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 50,45 1.160,70
40 | 07.12.2023 O( | Obi Meran - Material flr die Kunstwerkstétten 2.2.1.1.01.02.999 69,15 1.091,55
41 | 07.12.2023 0O( | Obi Meran - Material flr die Kunstwerkstétten 2.2.1.1.01.02.999 24,15 1.067,40
42 | 07.12.2023 0O( [ Obi Meran - Material flr die Kunstwerkstétten 2.2.1.1.01.02.999 67,13 1.000,27
43 | 07.12.2023 0! | Interspar Merano Via Roma - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 49,71 950,56
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44 | 07.12.2023 O( | Postamt - Postspesen - Versand Publikation "Dorea" an Mitwirkende 2.2.1.2.01.14.002 6,75 943,81
45| 07.12.2023 0! |boesner GmbH - Material fur die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 68,30 875,51
46 | 13.12.2023 0! | Zenleser GmbH - sonstige Materialien 2.2.1.1.01.02.005 9,40 866,11
47 | 13.12.2023 0! | Musik Walter GmbH - Gitarrensaiten 2.2.1.1.01.02.007 50,00 816,11
48 | 13.12.2023 0! | Poli Bolzano Corso Italia - Verbrauchsmaterial flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.999 1,49 814,62
49 | 13.12.2023 0! | Regina Bolzano Corso Italia - Material furs Labor 2.2.1.1.01.02.007 2,95 811,67
50 | 13.12.2023 0! | Athesia Buch GmbH - Material firs Labor 2.2.1.1.01.02.007 12,00 799,67
51| 13.12.2023 0I | Postamt - Postspesen - Versand Publikation "Dorea" an Mitwirkende 2.2.1.2.01.14.002 41,40 758,27
52 | 15.12.2023 0( | Tyrolia KG des Lobis K. & Co. - Material fur die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.001 11,00 747,27
53 | 15.12.2023 0! | Gol Market Siebeneich - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 2,40 744,87
54 | 15.12.2023 0( | Baustoff H&S KG des Gufler Johann & Co. - Material fir die Kunstwerk 2.2.1.1.01.02.999 13,00 731,87
55| 15.12.2023 0! | boesner GmbH - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 33,25 698,62
56 | 18.12.2023 0f | Obi Bozen - sonstige Materialien 2.2.1.1.01.02.005 8,20 690,42
571 19.12.2023 0! | Ferstl KG der Ferstl S. & Co. - Ton fiir Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 68,00 622,42
58 | 19.12.2023 0! | Ferstl KG der Ferstl S. & Co. - Ton fiir Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 68,00 554,42

Summe Periode 3.000,00 2.445,58 554,42
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ——-- 554,42 554,42
1| 21.12.2023 0! |Jahresabschluss Okonomat 2023 - ---- 554,42 0,00
Summe Periode 6 554,42 554,42 0,00
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